



**Bid in Accordance with the 1 GOVERNMENTAL PROCUREMENT ALLIANCE (1GPA,
Contract #22-15P-04 – Asphalt and Related Surfaces - Awarded June 28, 2022
UNIT PRICE BREAK DOWNS ARE AS FOLLOWS – PER ZONE IDENTIFIED BELOW,
HIGHLIGHTED PRICES INDICATE AUTHORIZED UNIT PRICE REDUCTIONS PER RFP**

Signature: _____

STANDARD FUNDING						
Excavation Demo and Haul Asphalt Dirt Etc	Non-Concrete	157	Cubic Yard	\$ 50.00	\$ 7,850.00	
Dump Fees	Non-Concrete	157	Cubic Yard	\$ 20.00	\$ 3,140.00	
Other	Trucking/Hauling - General Freight	27	Hour	\$ 150.00	\$ 4,050.00	
Grade Area	Grade Area	1832	SQYD	\$ 3.08	\$ 5,642.56	
Asphaltic Concrete Paving and Overlay	4" Depth - 2 Lifts	1200	SQFT	\$ 3.25	\$ 3,900.00	
Asphaltic Concrete Paving and Overlay	3" Depth	15284	SQFT	\$ 2.69	\$ 41,083.39	
Striping and Safety	New Layout: Acrylic 4" Wide	2235	LF	\$ 0.56	\$ 1,251.60	
Striping and Safety	Handicap Stencils	2	Each	\$ 56.00	\$ 112.00	
Striping and Safety	6' Arrows	1	Each	\$ 44.80	\$ 44.80	
Precast Safety Curbs	Mobilization	1	Flat Fee	\$ 448.00	\$ 448.00	
Precast Safety Curbs	Remove and Stockpile Existing Curbs	48	Each	\$ 22.40	\$ 1,075.20	
Precast Safety Curbs	New 6' Curbs, 21+ per each	48	Each	\$ 100.80	\$ 4,838.40	\$ 73,435.95
STABILIZATION CONTINGENCY						
Soil Stabilization Cement	Blend/Compact at 4% Volume by 12"	1832	SQYD	\$ 9.52	\$ 17,440.64	
Grade Area	Grade Area	1832	SQYD	\$ 3.08	\$ 5,642.56	\$ 23,083.20
10% CONTINGENCY					\$ 9,651.92	\$ 9,651.92
BOND					\$ 530.86	\$ 530.86

Bid Subtotal: \$ 334,262.06
 City of Phoenix Tax: 5.590% \$ 18,685.25
 Grand Total: \$ 352,947.30

Notes:

Signature: _____